
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
смт Софіївка                № 1649-32/УІІ          від «_28__»___02____2018 року     
 
Про надання погодження  
на відведення земельної ділянки 
 
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 №60-р, розглянувши подані 
документи, селищна рада   вирішила: 
         

1.Надати МПП «ЛАРГО» в особі директора Р.В.Папучі погодження на 
відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та 
обслуговування об’єкту енергетичної інфраструктури (сонячної 
електростанції) орієнтовною площею 7,50га за рахунок земель 
сільськогосподарського призначення за межами населеного пункту на 
території Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області. 

       2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 
 
 
 
Селищний голова                                        П.Сегедій 

 
 
 
 


	УКРАЇНА

